
Dato Innhold Sted 

29. april Konsert med Siri Bones. Band og korister. Billetter, henv. Servicetorget Stjørdal kino 

11. mai Frokostmøte for medlemmer i Stjørdal Næringsforum Rica Hell Hotel  

Stjørdalsguide 2010 
Med denne brosjyren ønsker vi å gi leseren et lite  
innblikk i hva Stjørdal har av attraksjoner, aktiviteter, 
friluftsliv, natur, næringsliv, spisesteder, overnatting, 
arrangement m.m. Kart for hele kommunen + sentrum. 
 
Brosjyren distribueres i år som i fjor til alle husstander  
i Stjørdal kommune. Dette skjer neste uke. Hvis du ikke 
får brosjyren, kom innom Turistkontoret i Kjøpmanns-
gata 10. Vi har åpent kl. 08.30—16.00. Velkommen! 
 
Brosjyren distribueres bl.a. også til mange bedrifter, 
samt turistkontor i Midt-Sverige og Midt-Norge +  
hoteller og Værnes lufthavn. Skal du ut og presentere 
Stjørdal er brosjyren et nyttig verktøy å ta med. Se også 
www.visitstjordal.no www.visitstjordal.no www.visitstjordal.no www.visitstjordal.no for informasjon.  

 
Vil du vite mer, kontakt SNF eller turist-
kontoret, tel. 74 83 45 80. 
 
Opplag:  
20.000 eksemplar 
 
Produksjon 2010:  
Fonnfjell Design, Meråker/Stjørdal  
 
Stjørdalsguide 2011:  
Oppstart høsten 2010 

Realfagspris til Ole VigRealfagspris til Ole VigRealfagspris til Ole VigRealfagspris til Ole Vig----eleverelevereleverelever    
Kathrine Knai og Kristin Munkeby Forbord har mottatt 
5000 kroner og finaleplass i Statoils realfagskonkurran-
se. I år hadde oppgavene spesielt fokus på CO2-fangst 
og lagring, samt vindenergi. Hele 20 av 46 innleverte 
besvarelser var fra Midt-Norge. 
  

Design på landet! Design på landet! Design på landet! Design på landet!     
Ersgard har vært med som en av fire pilotbedrifter i 
utviklingen av www.gardsutvikleren.no 
Bygdeturismen har nå fått et nettbasert verktøy for å 
utvikle opplevelsesbedrifter til glede for alle besøkende. 
Prosjektet har gått over tre år.  
Fra januar 2010 utvidet Ersgard med at Grete Sørebø 
trår til 100 % i bygdeturismebedriften som leder og 
altmuligarbeider. Www.ersgard.no 
 

OperanyttOperanyttOperanyttOperanytt    
Torunn Avelsgaard Lien fra Stjørdal har kommet gjen-
nom nåløyet til operalinja ved Statens Kunsthøgskole. 
Torunn har gått alle gradene via Olav Engelbrektsson, 
Operaskolen og ”Tryllefløyten”. Sammen med Vigdis 
Unsgård skal hun i august være med i Operakoret i 
"Aida" på Oscarsborg. SNF gratulerer! 

Best Western Stav Hotel Best Western Stav Hotel Best Western Stav Hotel Best Western Stav Hotel     
har lagt bak seg tidenes beste losjiomsetningsmåned. 
Beleggsutviklingen har vært svært god og i mars hadde  
de 75 % belegg og ligger an til det samme  i april. De 
siste 2 årene har de gjort betydelige oppgraderinger av 
produktet, nå sist i mars med oppussing av 2 møterom. 

 
Ny StjørdalsjournalistNy StjørdalsjournalistNy StjørdalsjournalistNy Stjørdalsjournalist    
Audun Hoem Hagen er tilsatt som ny journalist på  
Adresseavisen ”lokalredaksjon” på Stjørdal. I tillegg er 
Frank Cadamateri i full virksomhet i området. 
 

Nye medlemmer: Nye medlemmer: Nye medlemmer: Nye medlemmer:         
Insider ASInsider ASInsider ASInsider AS    
Bedriften har levert kantine, renhold og vaktmestertje-
nester til næringslivet på Stjørdal siden 2005.  
Insider AS har lang erfaring i bruk av kvalitetssystemet 
M-Solution som benyttes som kvalitetssikringsgaranti 
ovenfor våre kunder. Insider AS ønsker å bli sett på som 
bransjens meste innovative aktør. 
Teamleder på Stjørdal er Else-Katrin Jensen,  
tel. 404 60 009. else@insider.no       www.insider.no 
 

Ukas sitat:Ukas sitat:Ukas sitat:Ukas sitat:    
”Bedriftene kan ikke leve av tilskudd, men av over-
skudd”.               Trond Giske på NHO-konferansen i går 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartne-

år i næringslivets tjeneste 




